SE7SAHA

S AN ANTOMNIO
T fm' the pL'ﬂpf&'

818 S. FLORES ST. (0} SAN ANTONIO, TEXAS 78204 (0] www.saha.org

Procurement Department

ADDENDUM #3
To: RFQ# 1106-988-52-3557
RFQ for Landscaping at Fair Avenue
Date: August 16, 2011

Question 1: Is there an irrigation system on the property
Answer 1. Yes

Question 2: What is the size of the river rock?
Answer 2: The rock should be 5-8 cm.

Question 3: Is the landscape plan attached with the addendum the existing plants that
are on site now?

Answer 3: The Contractor shall verify current condition at Fair Avenue. The site plan
was to show the property only.

By: Cail Lettams Date: August 16, 2011
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